
 
 

 
  
 
 

 
 

                       BASIN BÜLTENİ 
 

13 Şubat 2012 

TS/BAS-BÜL/13-08 

 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Dünya Bankası ve 

TÜSİAD işbirliğinde düzenlenen “Kadınlar İçin İş 

Fırsatları” konulu toplantı dizisi Nevşehir’de devam 

ediyor 

 
“Adım Adım Anadolu - Cinsiyet Eşitliği ve Kalkınma” konulu 

toplantı dizisinin beşincisi Nevşehir’de gerçekleşiyor 

 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, TÜSİAD ve Dünya Bankası’nın işbirliğiyle 

Nevşehir’de 16 Şubat 2013 Cumartesi günü “Kadınlar için İş Fırsatları” konulu bir 

toplantı düzenlenecek. Toplantı, “Adım Adım Anadolu” seminer dizisi kapsamında 

gerçekleştirilen etkinliklerin beşincisi olacak. 

 

“Adım Adım Anadolu” başlıklı toplantılar, sürdürülebilir kalkınma anlayışıyla, 

toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik olarak, kadınların eğitim ve çalışma yaşamı başta 

olmak üzere toplumsal hayata katılımıyla ilgili farkındalık çalışmalarına katkı sağlamayı 

amaçlıyor. 

 

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Martin RAISER,  TÜSİAD Kadın-Erkek Eşitliği 

Çalışma Grubu Başkanı Nur GER, Nevşehir Belediye Başkanı Hasan ÜNVER, Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Aşkın ASAN ve Nevşehir Valisi 

Abdurrahman SAVAŞ toplantıya açılış konuşmacısı olarak katılacak.  

 

Seminerde, Gelir Getirici Proje Destekleri, Kooperatifçilik, Yerel Yönetimler, İŞKUR ve 

KOSGEB desteklerinden faydalanan kadın çalışan ve kadın girişimci örnekleri 

katılımcılarla paylaşılacak; katılımcıların soruları ise konuşmacılar ve Bakanlıkların il 

temsilcileri tarafından cevaplanacak. 



 

 

“Adım Adım Anadolu” başlıklı seminer dizisinin ilki 17 Mart 2012 tarihinde 

Gaziantep’te, ikincisi 28 Haziran 2012 tarihinde Trabzon’da; üçüncüsü 10 Kasım 2012 

tarihinde Erzurum’da; dördüncüsü ise 12 Ocak 2013 tarihinde Bursa’da 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Tarih:16 Şubat 2013, Cumartesi 

Saat:  13:30 – 17:30 

Yer:  Nevşehir, Nevşehir Belediyesi Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi  

 

 

 

Ek: Ayrıntılı program 

 






